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Wczoraj, do Ukrainy wyruszył kolejny, bo już czwarty transport z pomocą humanitarną od
mieszkańców powiatu raciborskiego.

Tym razem ponad setka kartonów pojechała bezpośrednio do naszego partnerskiego miasta Horishni
Plavni, gdzie zostanie rozdzielona tym najpilniej potrzebującym (dzisiaj nad ranem przeładowano je tuż za
granicą do drugiego samochodu).

W największej części były to środki pierwszej pomocy, które szczególnie potrzebowali nasi wschodni
przyjaciele i które na ich prośbę specjalnie zamówiliśmy. Reszta to żywność oraz inne niezbędne do życia
artykuły, za które niezmiennie dziękujemy naszym wspaniałym darczyńcom.

Niestety, wojna się nie kończy i potrzeby nie maleją, wręcz przeciwnie, bo atakowanych miejscowości,
szkół, szpitali oraz osiedli mieszkaniowych, z dnia na dzień jest więcej, dlatego zachęcamy do dalszej
życzliwości i hojności na rzecz znajdujących się w tragicznej sytuacji, obywateli Ukrainy.

- Szanowni mieszkańcy powiatu raciborskiego, wielu z Was nie tylko zasila naszą zbiórkę, ale
również przyjmuje uchodźców pod swój dach lub w inny sposób udziela im cennego wsparcia.
Takie akty pomocy zasługują na najwyższe uznanie i są doceniane na całym świecie, jednak nie
ustawajmy w tych działaniach i na miarę naszych możliwości kontynuujmy tę dobroczynną akcję
solidarności – apeluje starosta raciborski, Grzegorz Swoboda.

Nasze zlokalizowane na terenie szkół punkty zbiórek, nie zmieniają swoich godzin otwarcia i są do
Waszej dyspozycji dwa dni w tygodniu. Obecnie najbardziej oczekiwane jest pożywienie, a konkretnie
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produkty z długim terminem przydatności, ale mile widziane są również m.in. środki higieniczne.

Chętnych do przekazywania darów zapraszamy do:
1. CKZiU nr 2 „Mechanik” w Raciborzu (wtorek w godz. 14.00 - 18.00)
2. II Liceum Ogólnokształcącego w Raciborzu (sobota w godz. 09.00 - 13.00)

Chętnych do zaoferowania pomocy (w zakresie np. zakwaterowania, posiłków itp.) zapraszamy do
kontaktu: ukraina@powiatraciborski.pl
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wszystkie
klawisze dostępności kliknij/użyj aby pokazać skróty klawiaturowe

Klawisze Dostępności

Wersja kontrastowa:
Alt i 1

Przejdź do treści strony:
Alt i 2

Mapa Strony:
Alt i 3

Wyszukiwarka:
Alt i W

Zamiast klawisza Alt możesz użyć H
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